PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Secretaria de ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS /.,

1/1/16,J11(>1~ (i/(( f/IM

4i$
TEMPO DE

RECONSTRUIR

CONVITE N° 002/2019

Objeto: Aquisição de materiais de ferragens para manutenção de imóveis, veículos e
demais bens Públicos para o Município.

1a ALTERAÇÃO DE EDITAL

Pelo presente, no Edital do Convite n° 002/2019, Anexo I, altera-se o
descritivo nas planilhas do lote 01 e 02, onde se lê: "Unidade" leia-se "Quilo".

Com a alteração supra, fica redesignada para o dia 26/02/19, as
14:00 horas, a sessão para recebimento e abertura dos envelopes.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do edital.

Publique-se no  site.  Intimem-se os convidados.

Leme, 18 Cie evereiro de 2.019

C
MARCELO ALVES DE CARVALHO AL

SECRETÁRIO DE SERVIÇOS MUNI

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br  • www.leme.sp.gov.br

	Page 1